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SUMMERING
AV KVARTALET

I denna rapport har faktureringsplattformen separerats från koncernens redovisning.
Faktureringsplattformens resultat presenteras under 'Resultat av tillgångar som hålls till försäljning'
i 'Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat för perioden' samt i 'Not 2 Specifikation
av tillgångar & skulder till försäljning'. Nettoomsättning och EBITDA nedan härrör därmed endast

från sparplattformen.



Sammanfattning
I denna rapport har faktureringsplattformen separerats från koncernen redovisningsmässigt. Faktureringsplattformens resultat
presenteras under 'Resultat av tillgångar som hålls till försäljning' i 'Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat för
perioden' samt i 'Not 2 Specifikation av tillgångar & skulder till försäljning'. Samtliga siffror, med undantag för nettoresultat och
resultat per aktie, härrör därmed endast från sparplattformen. Belopp inom parentes avser sparplattformen under samma
period föregående år.

Fjärde kvartalet 1 oktober- 31 december 2025

Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 29,6 MSEK (26,5 MSEK).
EBITDA uppgick till 0,9 MSEK (-4,8 MSEK).
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -2,4 MSEK (-7,8 MSEK).
Nettoresultatet uppgick till -5,4 MSEK (-2,3 MSEK).
Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,01 SEK (-0,14 SEK).

Perioden 1 januari - 31 december 2025

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 107,4 MSEK (111,8 MSEK).
EBITDA uppgick till 0,4 MSEK (-7,4 MSEK).
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -15,8 MSEK (-21,4 MSEK).
Nettoresultatet uppgick till -21,4 MSEK (-18,9 MSEK).
Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,28 SEK (-0,40 SEK).

Händelser under fjärde kvartalet

SaveLend Group kommunicerar att årsstämman kommer att äga rum fredagen den 8 maj 2026, samt att
valberedningen består av följande ledamöter: Jacob Gevcen som är valberedningens ordförande, styrelseordförande
Håkan Nyberg, Andrea Pettersson, Adrian Aune och Jonas Ahlberg.
SaveLend Group har ingått ett bindande aktieöverlåtelseavtal med norska Kravia Gruppen avseende avyttring av
samtliga aktier, motsvarande en ägarandel om cirka 78 %, i dotterbolaget Billecta AB (“Billecta”), för en total köpeskilling
om upp till 117 MSEK.

Händelser efter kvartalets utgång

NordIX planerar att utöka sin investering hos SaveLend med 120 miljoner kronor under 2026.

Nyckeltal
I bokslutskommunikén skrivs belopp i KSEK, om inte annat anges.

Koncernen totalt Q4 2025 Q4 2024 Δ Q1-Q4 2025 Q1-Q4 2024

Nettoomsättning 29 555 26 540 11 % 107 438 111 773
EBITDA 933 −4 835 119 % 355 −7 391

Rörelseresultat (EBIT) -2 389 −7 828 69 % -15 788 −21 373

Antal aktier vid periodens utgång (st)  57 286 016 57 286 016 57 286 016 57 286 016
Resultat per aktie före utspädning (SEK)  -0,01 -0,14 92 % -0,28 -0,40

Justerad soliditet (%) 41 % 41 % 41 % 41 %

Soliditet (%)  21% 22 % 21% 22 %
Eget kapital 82 446 81 943 1 % 82 446 81 943

Likvida medel 7 633 8 468 -10 % 7 633 8 468
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Det fjärde kvartalet avslutar ett år av tydliga
förbättringar för SaveLend Group. Vi levererar den
högsta kvartalsomsättningen sedan Q4 2023 och når
positiv EBITDA, både i kvartalet och för helåret.
Tillsammans med ökade förmedlade volymer, växande
kapital från spararna och avyttringen av Billecta står vi
väl rustade att ta nästa steg i bolagets utveckling.

Vi gör ett starkt Q4 och når den högsta omsättningen för ett
enskilt kvartal sedan Q4 2023. Den totala omsättningen på
29,6 MSEK under kvartalet innebär en ökning från kvartals‐
snittet under året med ca 15 procent. Detta är till stor del
tack vare den fina ökningen vi har sett i förmedlad volym
från fastighetskrediter och factoring i egen regi. Fastighets‐
krediterna har levererat relativt jämna och höga volymer
under hela året medan factoring verkligen tog ett stort kliv
under Q4. Av de totalt förmedlade ca 350 MSEK under
kvartalet stod factoringaffären för ca 40 procent, vilket är
en fantastisk utveckling från totalt ca 3 MSEK förmedlat i
Q2 2025.

modell där lönsamhet på EBITDA är det första
delmålet. Under året har vi sett en tydlig förbättring, kvartal
för kvartal, och därtill också en stor förändring jämfört med
tidigare år, men vi har inte uppnått ett positivt resultat.
Förrän nu. EBITDA för Q4 uppgår till 0,9 MSEK, att jämföras
med -4,8 MSEK Q4 2024 och -8,6 MSEK Q4 2023. 

Den starka avslutningen i årets sista kvartal innebär även
att vi når ett positivt EBITDA för helåret 2025 om 355 KSEK.
Detta ska jämföras med helåren 2024 och 2023, då EBITDA
uppgick till -7,4 respektive -10,9 MSEK. Årets förbättring
har  skett trots en lägre omsättning på helåret och
investeringar  om cirka 1,5 MSEK under året, hänförliga till
arbetet med kreditmarknadsbolagsprocessen.

Utöver att ha lyckats med en stark avslutning på året i den
löpande verksamheten lyckades vi även i Q4 landa den
viktiga och efterlängtade avyttringen av vårt dotterbolag
Billecta AB. Affären är en nyckel i arbetet med att nå våra
framtida, högt ställda mål. Köparen Kravia Gruppen är med
väldigt tydliga synergier och väl sammanfallande
målsättningar en optimal ny ägare av Billecta.

Vi står nu rustade för att ta ett stort, viktigt steg och påbörja
processen mot att driva marknadens första och enda
kreditmarknadsbolag med en tillhörande sparplattform för
direktinvesteringar i lån. En process som inleds med att
skicka in ansökan om kreditmarknadsbolagslicens under
det första kvartalet. Jag ser väldigt ljust på framtiden där vi
nu, tack vare försäljningen av Billecta, har musklerna att
investera och ta nästa steg. Vi har också bevisat att vi går
mot lönsamhet och kan driva bolaget med positivt
kassaflöde, utan att använda kapital till att stötta den
dagliga verksamheten.

"Utöver att ha lyckats med en stark avslutning på året i
den löpande verksamheten lyckades vi även i Q4 landa
den viktiga och efterlängtade avyttringen av vårt
dotterbolag Billecta AB. "

Under året som helhet har vi förmedlat drygt 1,1 miljarder
kronor av våra sparares kapital via plattformen. Det
motsvarar en ökning med drygt 30 procent jämfört med
2024. Den här fina utvecklingen har möjliggjorts av att det
totala kapitalet på plattformen har ökat med nästan 200
MSEK under året. Ett resultat av att våra sparare utökar sitt
sparande hos oss, vilket är det bästa betyg vi kan få.

Omsättnings- och kapitalökning är väldigt positivt för
framtiden, men bolagets främsta fokus för året har varit att
förbättra resultatet och skapa en långsiktigt hållbar

Peter Balod
Verkställande direktör
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Koncernens finansiella utveckling
Fjärde kvartalet 1 oktober - 31 december 2025

Faktureringsplattformen separeras redovisningsmässigt från
koncernen i enlighet med kraven i redovisningstandarden IFRS
5. Siffrorna nedan är därför inte direkt jämförbara med
tidigare rapporter, men samtliga perioder i denna rapport
redovisas utifrån dessa förutsättningar för jämförbarhet
mellan perioder.

Nettoomsättning och bruttomarginal
Koncernens nettoomsättning (exklusive fakturerings-
plattformen) uppgick under fjärde kvartalet till 29,6 MSEK
(26,5 MSEK). Omsättningsökningen härleds främst till högre
kreditförmedlingsvolymer inom factoring och fastighet, och
speglar arbetet med att utveckla krediterbjudandet för att
stärka spararnas avkastning och bolagets intjäning.

Från och med 2025 redovisas förmedlingsprovisionerna
under direkta kostnader i stället för under marknads‐
föringskostnader. Jämförelsesiffrorna för föregående år har
justerats i enlighet med motsvarande klassificering för
jämförbarhet. Vidare periodiseras en del av förmedlings-
provisionerna enligt en ny modell som införts under första
halvåret 2025. Koncernens direkta kostnader, provisions‐
kostnaderna, uppgick för det fjärde kvartalet till 6,3 MSEK
(7,9 MSEK).   Minskningen är till största delen hänförlig till
den nya periodiseringsmodellen. Utöver förmedlings‐
provisioner består provisionskostnaderna främst av
kreditupplysningar, transaktionsdata och andra
provisioner. Bruttoresultatet för kvartalet uppgick till
23,2 MSEK (18,8 MSEK). Bruttomarginalen uppgick till 79 %
vilket är en ökning från 71 % i jämförelseperioden
föregående år.

hänförligt till en säsongsanpassad budget som tar  hänsyn
till ökad konkurrens för annonseringen under november
och december, till följd av Black Friday och julhandeln.

Övriga externa kostnader
Övriga externa kostnader innehåller bland annat poster
såsom IT-tjänster, lokalhyra, konsulter, bankkostnader,
revision och redovisning.  Dessa uppgick under  fjärde
kvartalet till 6,3 MSEK (6,4 MSEK) vilket är i linje med
föregående år. Värt att notera är att kostnader för arbetet
med ansökan för att bli ett kreditmarknadsbolag uppgår till
0,8 MSEK under kvartalet.

Personalkostnader
Vid utgången av kvartalet hade koncernen (exklusive
faktureringsplattformen) 40 heltidstjänster (41). Personal‐
kostnaderna    för    koncernen    uppgick    till    15,5    MSEK
(15,0 MSEK), delvis drivet av högre provisionskostnader till
följd av ökad nettoomsättning.

Resultat
Koncernens EBITDA uppgick under kvartalet till 0,9 MSEK
(-4,8 MSEK). Koncernens EBITDAC uppgick under perioden
till 0,1 MSEK (-5,5 MSEK). Koncernens EBIT, inklusive
koncernmässiga avskrivningar och kreditförluster, uppgick
för kvartalet till -2,4 MSEK (-7,8 MSEK). Koncernen har
fortsatt att addera ny teknisk funktionalitet i syfte att
förbättra erbjudandet mot kund och aktiverat arbete
uppgick under kvartalet till 0,9 MSEK (0,7 MSEK).  

Nettoomsättningen från faktureringsplattformen uppgick
till 11,1 MSEK (10,8 MSEK). Provisionskostnaderna uppgick
till  2,6  MSEK  (1,8  MSEK)  och  består  främst  av  print- och
distributionstjänster samt kravhanteringskostnader. Brutto-

Marknadsföringskostnader
Marknadsföringskostnaderna uppgick under kvartalet till
1,1 MSEK (3,0 MSEK).  Det  är en minskning med 64 % och är
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vinsten  för   det   fjärde   kvartalet   uppgick   till   8,5   MSEK
(9,0 MSEK). 

Marknadsföringskostnaderna för faktureringsplattformen
minskade till 0,05 MSEK (0,9 MSEK).  De övriga externa
kostnaderna     för     faktureringsplattformen    uppgick    till
0,6 MSEK (2,0 MSEK) och personalkostnaderna till 6,2 MSEK
(5,7 MSEK).   Aktiverat   arbete   uppgår   under  kvartalet  till
0,6 MSEK (0,5 MSEK). 

För faktureringsplattformen uppgick EBITDA till 2,2 MSEK
(0,9 MSEK) och EBIT uppgick till 0,7 MSEK (-1,2 MSEK).

Koncernens kassaflöde
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten
uppgick   före   förändringar   i  rörelsekapital  till  2,3  MSEK 
(-3,9 MSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten
uppgår efter förändring av rörelsekapital till 1,5 MSEK
(5,0 MSEK). Koncernens förändring av rörelsekapitalet
under perioden förklaras främst av ökning av kortfristiga
skulder. Av kassaflödet från den löpande verksamheten är
2,0 MSEK (-2,4 MSEK) hänförligt till faktureringsplattformen. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1,2
MSEK (-4,7 MSEK). Av detta är -0,6 MSEK (-1,2 MSEK)
hänförligt till faktureringsplattformen. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under
kvartalet till -1,2 MSEK (2,7 MSEK) och utgörs främst av
amortering av skulder till kreditinstitut och andra lån. Av
detta är -0,3 MSEK (2,7 MSEK) hänförligt till
faktureringsplattformen.   Fullständig kassaflödesanalys
finns i tabellformat på sidan 16.

under perioden till 23,9 MSEK (27,5 MSEK). 

Personalkostnaderna uppgick under perioden till 54,4 MSEK
(54,4 MSEK). Koncernens EBITDA för perioden januari-
december 2025 uppgick till 0,4 MSEK (-7,4 MSEK), varav
aktiverat arbete uppgick till 3,8 MSEK (5,0 MSEK). Därmed
minskade   koncernens  nettoomsättning  under  2025  med
4,4 MSEK medan rörelsens övriga kostnader minskade med
6,6 MSEK. 

Nettoomsättningen för faktureringsplattformen uppgick
under 2025 till 45,5 MSEK (44,4 MSEK), vilket är en ökning
med 2,3 % jämfört med föregående år. Provisions-
kostnaderna, faktureringsplattformens direkta kostnader,
uppgick under perioden till 7,3 MSEK (6,8 MSEK) och
marknadsföringskostnaderna      uppgick     till     1,1    MSEK
(2,6 MSEK). Övriga externa kostnader som inkluderar bland
annat lokalkostnader, redovisnings- och revisionsarvoden,
IT-kostnader samt bankkostnader, uppgick under perioden
till 4,8 MSEK (6,0 MSEK). Personalkostnaderna uppgick
under perioden till 27,0 MSEK (24,3 MSEK).
Faktureringsplattformens EBITDA för perioden januari-
december 2025 uppgick till 8,1 MSEK (9,3 MSEK), varav
aktiverat arbete uppgick till 2,8 MSEK (4,3 MSEK). 

Koncernens finansiella ställning
Koncernens investeringar under perioden består av
aktiverat arbete på de två egenutvecklade plattformarna.

Vid årsboksluten 2023, 2024 och 2025 bokades en
uppskjuten skattefordran upp för de svenska bolag med
fastställda skattemässiga underskott som förväntas nyttjas
inom ett par år. Delar av det skattemässiga underskottet, 
uppgående till  4,5 MSEK, är spärrade på grund av en
tidigare fusion samt med anledning av ägarförändring; 4,4
MSEK kommer att frigöras 2026 och 0,1 MSEK frigörs 2027.
Det finns även underskott om 8,6 MEUR i Fixura Ab Oy. 

Eget kapital var vid utgången av december 82,4 MSEK
(81,9 MSEK). Den justerade soliditeten uppgick till 41 %
(41 %).  Vid periodens utgång uppgick likvida medel för hela
koncernen inklusive Billecta till 12,3 MSEK
(10,1 MSEK).  Nettoskulden uppgick per utgången av
kvartalet till 21,6 MSEK (13,5 MSEK) enligt definition på
sidan 27.

Per den 31 december uppgick aktiekapitalet till
1 301 953,91 SEK, fördelat på 57 286 016 aktier.

Perioden 1 januari - 31

december 2025

Koncernens nettoomsättning (exklusive fakturerings-
plattformen) uppgick till 107,4 MSEK (111,8 MSEK), vilket är
en minskning med 3,9% jämfört med föregående år.
Provisionskostnaderna, koncernens direkta kostnader,
uppgick under perioden till 25,1 MSEK (30,9 MSEK).

Marknadsföringskostnaderna     uppgick   under   perioden 
till 7,1 MSEK (11,5 MSEK). Övriga externa kostnader uppgick
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Händelser under kvartalet
Sparplattformen

Vid utgången av det fjärde kvartalet 2025 uppgick kapitalet
på plattformen till 1 964 MSEK. Detta motsvarar en ökning
på 10,0 % jämfört med samma period föregående år. Under
det aktuella kvartalet uppgick den förmedlade volymen, det
vill säga det kapital som har investerats i nya lån, till totalt
348 MSEK. Det är en ökning med 77 % jämfört med samma
period föregående år. Den totala förmedlade volymen
under 2025 uppgår till 1 125 MSEK, vilket är en ökning med
34 % jämfört med föregående år. Orsaken till uppgången
härleds från stora volymökningar i factoring och
fastighetskrediter. 

På andrahandsmarknaden har krediter för 15,8 MSEK bytt
ägare under det fjärde kvartalet och totalt har 74,4 MSEK
omsatts på andrahandsmarknaden under 2025. Den
förmedlade volymen tar endast hänsyn till kapital som
placeras i nya krediter, varvid dessa 74,4 MSEK inte räknas
in. Sparplattformens genomsnittliga investeringsgrad
uppgick vid kvartalets utgång till 91,5 %.

Nykundsanskaffningen har under det fjärde kvartalet 2025
resulterat i att totalt 778 nya sparare registrerat ett konto
på plattformen. För helåret rör det sig om 3 093 nya
konton.  Nyckeltalet  Net  Capital Retention (NCR), som visar

tillväxt i kapital hos befintliga sparare, uppgick för kvartalet
till 121 %. Snittintäkten per insatt krona landade vid
utgången av året på 5,5 öre, vilket är en minskning med
12 % jämfört med samma period föregående år (6,2 öre). 

SaveLend Fast
Den första oktober 2025 sänkte Riksbanken styrräntan med
0,25 procentenheter, till 1,75 %. Det innebär att styrräntan
totalt sänktes med en procentenhet under 2025, och med
2,25 procentenheter sedan SaveLend Fast lanserades. Den
fasta årsräntan på SaveLend Fast låg under kvartalet på
5,00 % för nya insättningar, men beslut togs om att höja
den till 5,5 % från och med 1 januari 2026. Detta är samma
nivå som SaveLend Fasts årsränta låg på vid ingången av
2025, och är fortsatt i linje med målsättningen att erbjuda
den högsta fasta räntan på marknaden. 

Totalt startades nya SaveLend Fast-konton för 16,1 MSEK
under det fjärde kvartalet 2025, och för 90,4 MSEK under
hela året. Detta inkluderar inte förlängningar och
utökningar av befintliga SaveLend Fast-konton. Inkluderar vi
detta  är  siffran  35,5   MSEK   för  det   fjärde  kvartalet  och
158,2 MSEK för helåret 2025. SaveLend Fast är fortsatt den
produkt som inbringar störst volym av kapital från
förstagångsinsättningar.
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SaveLend Fastighet
Produkten Fastighet har fortsatt att gå från klarhet till
klarhet, och under det fjärde kvartalet 2025 har SaveLends
investerare finansierat fastighetsprojekt om totalt 120,3
MSEK. Detta är lika mycket som under hela första halvåret
av 2025. Målsättningen att kunna leverera ännu fler
fastighetsprojekt under andra halvan av året har därmed
uppnåtts med god marginal och produkten har nu etablerat
sig som en viktig del av SaveLends affär.

SaveLend Group avyttrar dotterbolaget Billecta AB
SaveLend Group AB ingick den 22 december 2025 ett
bindande aktieöverlåtelseavtal avseende avyttring av
samtliga aktier i dotterbolaget Billecta AB, motsvarande en
ägarandel om cirka 78 procent, till det norska fintech- och
inkassobolaget Kravia Gruppen. Den totala köpeskillingen
uppgår till högst 117 MSEK och transaktionen baseras på en
värdering av hela Billecta om upp till närmare 150 MSEK.
Detta förutsätter full betalning av en resultatbaserad
tilläggsköpeskilling baserad på Billectas resultat för
verksamhetsåret 2026. Utbetalning av tilläggsköpeskillingen
sker då i början av 2027.

Kravia Gruppen grundades  2017 och har bland andra Amp
Eleven och Verdane som ägare. Slutförandet av
transaktionen var villkorat av godkännande från
Inspektionen för strategiska produkter, vilket mottogs den
18 februari och nu pågår förberedelser för tillträde.

Fortsatt arbete mot KMB
Arbetet med att förbereda en ansökan till Finans‐
inspektionen för att få bedriva verksamhet som
kreditmarknadsbolag har fortsatt under kvartalet, och
målsättningen att lämna in ansökan under det första
kvartalet 2026 kvarstår. Det huvudsakliga arbetet ligger i att
sammanställa den dokumentation som krävs för en
komplett ansökan. Projektet innefattar resurser från
SaveLends samtliga team. 

Valberedningen och årsstämma 2026
Under kvartalet kommunicerade SaveLend att årsstämma
kommer att hållas fredagen den 8 maj 2026.
Valberedningen utgörs av Jacob Gevcen (valberedningens
ordförande), styrelseordförande Håkan Nyberg, Andrea
Pettersson, Adrian Aune samt Jonas Ahlberg.
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SaveLends sparstrategier
SaveLends sparstrategier  Balanserad och Yield förenklar investeringsprocessen och möjliggör ett helt automatiserat
sparande. SaveLends ränterobot säkerställer att kapitalet diversifieras och återinvesteras på ett effektivt sätt. Detta gör det
enklare för sparare att uppnå en bred spridning av sina investeringar utan att löpande behöva fatta aktiva beslut.

Balanserad
Balanserad har en målavkastning på 6,5-7,5 % per år och
passar de sparare som söker stabil avkastning och högre
likviditet. Kapitalet investeras i ett stort antal olika krediter
med frekvent kassaflöde och låg risk för kreditförluster.
Utbetalning av ränta sker i regel månadsvis eller kvartalsvis.
Varje avslutad tolvmånadersperiod ger rätt att avgiftsfritt
sälja av investeringar upp till sammanlagt 50 000 SEK.

Yield
Strategin Yield är lämplig för sparare som önskar nå en
högre avkastning över tid mot något högre risk. Kapitalet
investeras i ett stort antal olika krediter med förväntat hög
avkastning, viss volatilitet samt varierande kassaflöde
(månadsvis, kvartalsvis, årsvis eller längre). Den högre årliga
målavkastningen om 7,5–9,0 % är baserad på en
sparhorisont om 36 månader eller längre.

Balanserad har sedan starten i juni 2023 fram till och med
december 2025 levererat en genomsnittlig ackumulerad
avkastning på 17,61 %. Vid kvartalets slut såg
portföljsammansättningen för Balanserad ut så här:

Yield har sedan starten i juni 2023 fram till och med
december 2025 levererat en genomsnittlig ackumulerad
avkastning på 19,90 %. Vid kvartalets slut såg
portföljsammansättningen för Yield ut så här:

Nedan graf visar den procentuella spridningen (ej
volymviktad) för respektive avkastningsnivå för konton med
minst 12 månaders historik:

Nedan graf visar den procentuella spridningen (ej
volymviktad) för respektive avkastningsnivå för konton med
minst 12 månaders historik:
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Faktureringsplattformen

Nettoomsättningen för faktureringsplattformen uppgick
i det fjärde kvartalet till 11,1 MSEK, en ökning med 3 %
jämfört med motsvarande kvartal föregående år.

Antalet fakturatransaktioner uppgick till 1 556 902
stycken under kvartalet, en liten ökning på knappa 2 %
jämfört med motsvarande period föregående år.
Snittintäkten per fakturatransaktion uppgick under
kvartalet till 7,1 SEK, en minskning med 8 % mot
motsvarande kvartal föregående år.

Net revenue retention och churn 
För kvartalet uppgick Billectas net revenue retention
(NRR) till 114 %, detta är en ökning med 13 procent-
enheter jämfört med motsvarande kvartal föregående
år. Faktureringsplattformens churn är fortsatt mycket
låg.  

Slutfört avskiljande från moderbolaget
En stor del av arbetet med att avyttra Billecta från
SaveLend Group AB har lagts på att skapa full autonomi
för Billectas verksamhet i alla aspekter.

Detta arbete slutfördes under det fjärde kvartalet för att
säkerställa att verksamheten var helt redo för avyttrings-
affären med Kravia Gruppen   som kommunicerades
i december. 

Mastercard Lighthouse FINITIV-programmet
Under fjärde kvartalet har Billecta deltagit i fintech-
programmet Mastercard Lighthouse FINITIV.   Av åttio
ansökande företag blev Billecta en av fem svenska
deltagare i programmet, som har till syfte att stärka
ekosystemet för finansiella tjänster. Deltagandet har
inneburit en möjlighet för Billecta att knyta nya kontakter
inom branschens nyckelaktörer och tekniska rådgivare,
samt att visa upp sig för ett nätverk av investerare. 

Tekniska förbättringar 
Billecta har under kvartalet gjort flera tekniska utvecklingar
som ytterligare förbättrat företagets affär och produkter. I
detta ingår implementering av stöd för tekniska tjänster
kopplade till Swish och Kivra, vidareutveckling av Billectas
API, samt en omfattande uppdatering av
minasidor.billecta.com för att lyfta kundupplevelsen.
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Övrig information
Moderbolaget SaveLend Group AB, med org.nr. 
559093-5176, är ett aktivt holdingbolag med säte i
Stockholm. Bolaget är momsregistrerat. Bolagets adress är
SaveLend Group AB, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm.
Koncernens operativa verksamhet bedrivs i koncernens
dotterbolag. Moderbolagets resultat uppgick för kvartalet
till 13,9 MSEK. Moderbolagets tillgångar består främst av
andelar samt fordringar hos koncernföretag och uppgår till
171,0 MSEK (179,1 MSEK). Tillgångarna har finansierats
genom eget kapital på 113,6 MSEK  (114,3  MSEK),
långfristiga skulder på 49,0 MSEK (50,1 MSEK) och
kortfristiga skulder på 8,4 MSEK (14,6 MSEK).

Transaktioner med närstående
Inga nya väsentliga transaktioner med närstående har skett
under perioden. Karaktären samt omfattningen
av  närståendetransaktioner har inte förändrats väsentligt
jämfört med den information som lämnades
i årsredovisningen 2024.

Aktiekapitaletsutveckling
Inga väsentliga förändringar av aktiekapitalet har skett
under 2025.

Konvertibler och teckningsoptioner
Optionsprogrammen 2022/2025:I och 2022/2025:II har
förfallit utan teckning och därför inte resulterat i förändring
av antalet utestående aktier. Under 2025 har inga nya
incitamentsprogram inrättats. 

Förändrad rapportingsfrekvens
Styrelsen för SaveLend Group AB har fattat beslut om att
ändra rapporteringsfrekvensen för år 2025, från tidigare
kvartalsrapportering till halvårsrapportering. Bolaget har
även kompletterat med trading updates för Q1 och Q3.

Risker och osäkerhetsfaktorer 
De huvudsakliga riskerna och osäkerheterna för koncernen
är finansiella risker med fokus på likviditets-, valuta- och
ränterisk, samt direkt och indirekt kreditrisk. Likviditets‐
risken avser risken att inte ha tillgång till likvida medel eller
outnyttjat kreditutrymme för att fullgöra betalnings‐
åtaganden och genomföra nödvändiga investeringar i
verksamheten. Valutarisken är relaterad till fluktuationer
i  valutakurser där ökningar respektive minskningar i

den  svenska kronans värde i förhållande till andra
valutor komma att påverka koncernredovisningen även om
värdet inte förändrats i den lokala valutan.  Ränterisken
inom  koncernen är hänförlig till förändringar i ränte‐
nivåer  som påverkar SaveLend Groups intäkter och
kostnader i olika utsträckning. 

Kreditrisk uppstår vid all kreditgivning och består i risken att
kredittagaren kan vara oförmögen, eller ovillig, att uppfylla
sina finansiella åtaganden allteftersom de förfaller.
Koncernen är exponerad för viss direkt kreditrisk via
historisk kreditgivning på egen balansräkning, det
gäller  fakturaköp i utländsk valuta samt vissa
konsumentkrediter. Från och med andra halvåret av 2021
ges inga av dessa krediter längre ut på egen
balansräkning.  Den indirekta  kreditrisken avser risken för
att Bolagets sparkunder drabbas av kreditförluster kopplat
till krediter förmedlade på sparplattformen. Detta medför
en ryktesrisk för  SaveLend Group. Negativ publicitet, eller
annan  skadlig information som sprids om SaveLend Group
och  dess tjänster, kan medföra att allmänhetens eller
marknadens förtroende för koncernen minskar. Det är
därför viktigt för SaveLend Group att kundurvalet för
kreditgivningen är selektivt och håller en hög kvalitet, samt
att god diversifiering i exempelvis geografiska områden,
bransch, motpart och sektor upprätthålls. I kreditrisken ingår
även koncentrationsrisk. Exempel på koncentrationsrisk
inkluderar, men begränsas inte till, om SaveLend Groups
kreditgivning skulle medföra en för stor exponering mot en
specifik bransch, motpart, bolag eller produktgrupp. 

För mer djupgående genomgång av SaveLend Groups
risker och riskhantering se sidan 22-26 i årsredovisningen
för 2024.

Rättsliga tvister
Under kvartalet har inga väsentliga rättsliga processer eller
skiljeförfaranden inletts.

Tillstånds- och myndighetsärenden 
Finansinspektionen i Sverige genomför en undersökning av
SBL Finans AB. Undersökningen syftar huvudsakligen till att
granska hur företaget i sin kreditprövning tar tillvara
konsumenters intressen. Undersökningen ingår som ett led
i Finansinspektionens löpande tillsynsarbete.
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Koncernens rapport över resultat och
övrigt totalresultat för perioden

Not Q4 2025 Q4 2024 Q1-Q4 2025 Q1-Q4 2024

Nettoomsättning 29 555 26 540 107 438 111 773

Övriga intäkter 3 89 39 307

Summa intäkter 29 558 26 629 107 477 112 080

Provisionskostnader -6 349 -7 851 -25 144 −30 884

Bruttoresultat 23 209 18 778 82 333 81 196

Marknadsföringskostnader -1 068 −2 952 -7 109 -11 518

Övriga externa kostnader -6 283 −6 392 -23 867 −27 473

Personalkostnader -15 547 −14 964 -54 445 −54 404

Aktiverat arbete för egen räkning 853 695 3 769 5 033

Övriga rörelsekostnader -231 0 -326 −225

Summa rörelsens övriga kostnader exklusive avskrivningar och
kreditförluster

-22 276 -23 613 -81 978 -88 587

EBITDA 933 −4 835 355 −7 391

Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-3 644 -3 637 -15 753 -15 751

Summa rörelsens avskrivningar och nedskrivningar -3 644 -3 637 -15 753 -15 751

Kreditförluster 322 644 -390 1 769

Rörelseresultat (EBIT) -2 389 −7 828 -15 788 −21 373

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  2 506 7 597

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 087 −1 120 -3 396 −6 318

Summa finansiella poster -1 085 −614 -3 389 −5 721

Resultat efter finansiella poster -3 474 −8 442 -19 177 −27 094

Skatt på periodens resultat 2 707 1 439 3 412 2 125

Summa skatt 2 707 1 439 3 412 2 125

Resultat av tillgångar som hålls till försäljning 2 116 −737 -97 2 677

Periodens resultat -651 -7 740 -15 862 -22 292

Periodens resultat är hänförligt till SaveLend Group AB:s (publ) aktieägare.

Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen

Omräkningsdifferenser på utländsk verksamhet -4 776 5 479 -5 493 3 363

Periodens övriga totalresultat -4 776 5 479 -5 493 3 363

Periodens totalresultat -5 427 -2 261 -21 355 −18 929

Periodens totalresultat är hänförligt till SaveLend Group AB:s (publ)
aktieägare.

Resultat per aktie före utspädning (SEK) -0,01 -0,14 -0,28 -0,40

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) -0,01 -0,14 -0,28 -0,40

Antal aktier vid periodens slut (st) 57 286 016 57 286 016 57 286 016 57 286 016

Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning (st) 57 286 016 57 286 016 57 286 016 55 420 633

Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning (st) 57 286 016 57 286 016 57 286 016 55 420 633
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Koncernens rapport över finansiell ställning
Not 2025-12-31 2024-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 12 968 17 021

Kundrelationer 14 672 16 932

IT-system - 33

Varumärke 20 459 24 178

Goodwill 23 965 24 411

Summa immateriella tillgångar 72 064 82 575

Materiella anläggningstillgångar

Nyttjanderätter (leasing) 6 578 682

Summa materiella anläggningstillgångar 6 578 682

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga långfristiga fordringar 4 11 029 6 487

Summa finansiella anläggningstillgångar 11 029 6 487

Övriga anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 13 986 11 513

Summa övriga anläggningstillgångar 13 986 11 513

Summa anläggningstillgångar 103 657 101 257

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 514 169

Aktuell skattefordran 507 255

Övriga fordringar 4 4 352 5 518

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 097 2 560

Tillgångar som hålls till försäljning 2 71 119 80 672

Summa kortfristiga fordringar 90 589 89 174

Likvida medel

Klientmedel 190 322 168 779

Likvida medel 4 7 633 8 468

Summa likvida medel 197 955 177 247

Summa omsättningstillgångar  288 544 266 422

Summa tillgångar 392 201  367 678

Aktiekapital 1 302 1 302

Reserver −4 261 1 232

Övrigt tillskjutet kapital 210 969 210 969

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat −137 089 -131 560

Minoritetens andel av eget kapital 11 525 -

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 82 446 81 943

Avsättningar

Övriga avsättningar 882 1

Summa avsättningar 882 1

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 4 1 425 6 355

Övriga räntebärande skulder 4 15 070 4 101

Leasingskuld 4 3 813 233

Uppskjuten skatteskuld 5 331 6 443

Övriga långfristiga skulder 4 17 467 20 845

Summa långfristiga skulder 43 106 37 976

Kortfristiga skulder

Klientmedel 190 322 168 779

Skulder till kreditinstitut 4 5 904 6 517

Övriga räntebärande skulder 4 6 865 5 020

Leasingskuld 4 2 312 359

Leverantörsskulder 4 5 943 5 610

Övriga kortfristiga skulder 4 15 038 10 887

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 684 11 450

Skulder som innehas till försäljning 2 26 699 39 136

Summa kortfristiga skulder 265 767 247 758

Summa eget kapital, avsättningar och skulder  392 201  367 678
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Koncernens förändring av eget kapital

Aktiekapital Reserver
Övrigt

tillskjutet
kapital

Balanserade
vinstmedel

inklusive
periodens

resultat

Eget kapital
hänförligt till

moderbolagets
aktieägare

Minioritetens
andel av eget

kapital

Summa
eget

kapital

Ingående eget kapital per
1 januari 2024

1 217 -2 131 202 430 -109 265 92 251 92 251

Totalresultat för perioden

Periodens resultat - - - -22 292 -22 292 - -22 292

Övrigt totalresultat - 3 363 - - 3 363 - 3 363

Periodens totalresultat - 3 363 - -22 292 -18 929 -  -18 929

Nyemission 85 - 8 687 - 8 772 - 8 772

Emissionskostnad - - -148 - -148 - -148

Utgående eget kapital per
31 december 2024

1 302 1 232 210 969 -131 560 81 943 - 81 943

Ingående eget kapital per
1 januari 2025

1 302 1 232 210 969 -131 560 81 943 - 81 943

Totalresultat för perioden

Periodens resultat - - - -15 862 -15 862 93 -15 769

Övrigt totalresultat - -5 493 - -5 494 - -5 494

Periodens totalresultat -5 493 -15 862 -21 356 93 -21 263

Resultat vid försäljning av andelar i
koncernföretag

- - - 10 333 10 333 - 10 333

Sålda andelar - - - - - 11 432 11 432

Utgående eget kapital per
31 december 2025

1 302 -4 261 210 969 -137 089 70 921 11 525 82 446
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Koncernens kassaflödesanalys
Not Q4 2025 Q4 2024 Q1-Q4 2025

Q1-Q4
2024

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat (EBIT) -1 700 -9 056 −15 058 -21 498

Erlagd ränta -1 188 -1 340 −3 920 -7 325

Erhållen ränta 3 507 9 3 500

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.

Avskrivningar 5 251 6 063 23 072 25 355

Betald skatt -79 -58 −98 -1 463

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av
rörelsekapital

2 287 -3 884 4 006 -1 431

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av kortfristiga fordringar −1 153 -1 687 -10 479 -2 157

Förändring av kortfristiga skulder 401 10 612 7 744 8 919

Summa förändringar i rörelsekapital −752 8 925 -2 735 6 762

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 535 5 041 1 271 5 331

I ovan ingår kassaflöde från tillgångar/skulder som hålls till försäljning
med följande belopp

1 952 -2 442 9 676 - 3 186

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 448 -1 157 −6 547 -9 325

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 81 -703 780 -5 205

Förändring av finansiella tillgångar 146 -2 848 -496 -10 285

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 221 -4 708 -6 263 -24 815

I ovan ingår kassaflöde från tillgångar/skulder som hålls till försäljning
med följande belopp

-595 -1 164 -4 853 -3 747

Finansieringsverksamheten

Nyemission - - - 8 627

Upptagna lån - 5 000 - 15 020

Amortering av skuld -1 212 -2 348 -15 070 -10 285

Erhållen likvid vid avyttring dotterbolag - -  22 217 - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 212 2 652 7 147 13 362

I ovan ingår kassaflöde från tillgångar/skulder som hålls till försäljning
med följande belopp

-333 2 700 -1 833 5 667

Periodens kassaflöde -898 2 985 2 155 -6 122

Likvida medel vid periodens början 13 153 7 115 10 100 16 222

Likvida medel vid periodens slut 12 255 10 100 12 255 10 100

Kursdifferens likvida medel 2 5 2 15

Klientmedel utöver ovan likvida medel 202 854 187 085 202 854 187 085
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Moderbolagets resultaträkning
för perioden

Q4 2025 Q4 2024 Q1-Q4 2025 Q1-Q4 2024

Nettoomsättning 67 570 949 1 627

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 1 276

Summa intäkter 67 570 949 2 903

Övriga externa kostnader -2 337 -2 876 -9 617 -8 872

Övriga rörelsekostnader -4 663 -14 0

Personalkostnader -4 547 -6 545 -22 480 -21 054

Summa rörelsens kostnader exklusive avskrivningar -6 888 -8 759 -32 111 -29 926

EBITDA -6 821 -8 189 -31 162 -27 023

Avskrivningar 0 -25 -33 -100

Rörelseresultat (EBIT) -6 821 -8 214 -31 195 -27 123

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0,5 0 1

Räntekostnader och liknande resultatposter -240 -41 501 -805 -42 406

Nedskrivning av andelar i dotterbolag -1 310 -3 500 -1 310 -3 500

Resultat vid försäljning av andelar i koncernföretag  - -  10 333 - 

Summa finansiella poster -1 550 -45 000 8 218 -45 905

Resultat efter finansiella poster -8 371 -53 214 -22 977 -73 028

Erhållna koncernbidrag 19 801 19 222 19 801 19 222

Resultat före skatt 11 430 -33 992 −3 176 -53 806

Skatt på periodens resultat 2 473 1 784 2 473 1 784

Periodens resultat 13 903 -32 208 −703 -52 023

Moderbolagets rapport över
totalresultat för perioden

Q4 2025 Q4 2024 Q1-Q4 2025 Q1-Q4 2024

Periodens resultat 13 903 -32 208 -703 -52 023

Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat - - - -

Omräkningsdifferenser hänförliga till utlandsverksamheter - - - -

Summa poster som har eller kan omföras till periodens resultat - - - -

Summa totalresultat för perioden 13 903 -32 208 -703 -52 023
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Moderbolagets balansräkning
2025-12-31 2024-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

IT-system 0 33

Summa immateriella tillgångar 0 33

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 156 481 167 913

Fordringar hos koncernföretag 162 2

Summa finansiella tillgångar 156 643 167 915

Övriga anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 13 048 10 575

Summa övriga anläggningstillgångar 13 048 10 575

Summa anläggningstillgångar 169 691 178 523

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 0 214

Övriga fordringar 10 7

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 452 264

Summa kortfristiga fordringar 462 485

Kassa och bank

Kassa och bank 875 43

Summa kassa och bank 875 43

Summa omsättningstillgångar 1 337 529

Summa tillgångar 171 028 179 052

Eget kapital, avsättningar och skulder

Aktiekapital 1 302 1 302

Inbetalt ej registrerat aktiekapital 0 0

Överkursfond 236 533 236 533

Balanserat resultat -123 533 -71 510

Periodens resultat -703 -52 023

Summa eget kapital 113 599 114 302

Långfristiga skulder

Skulder hos koncernföretag 48 212 46 027

Övriga räntebärande skulder 818 4 091

Summa långfristiga skulder 49 031 50 117

Kortfristiga skulder

Övriga räntebärande skulder 3 273 8 293

Leverantörsskulder 1 197 1 383

Aktuella skatteskulder 453 329

Övriga skulder 618 1 012

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 857 3 615

Summa kortfristiga skulder 8 398 14 632

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 171 028 179 052
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Noter
Not 1 Allmän information
Moderbolaget SaveLend Group AB org.nr 559093-5176, äger och förvaltar aktierna hänförliga till SaveLend Group-
koncernen vars verksamhet delas upp i två segment, sparplattformen och faktureringsplattformen. Koncernens
strategiska ledningsfunktioner verkar främst i moderbolaget. SaveLend Group AB:s aktier är noterade på Nasdaq First
North med ticker YIELD.  Vid periodens slut var 4 (12) personer anställda i moderbolaget. Moderbolaget har ingen extern
affärsverksamhet och riskerna är huvudsakligen hänförliga till dotterbolagens verksamhet. Koncernens verksamhet
bedrivs i koncernens dotterbolag. Moderbolaget är ett aktivt holdingbolag med säte i Stockholm. Bolaget är
momsregistrerat. Bolagets adress är; SaveLend Group AB, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm.

Grund för rapportens upprättande
Koncernredovisningen för SaveLend Group har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards
(IFRS) såsom antagits av EU. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, tillämpliga
bestämmelser i Årsredovisningslagen ÅRL samt rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR1. Delårsrapporten
för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9:e kapitel, Delårsrapport samt rådet för finansiell
rapporterings rekommendation RFR2. Redovisnings- och beräkningsmetoderna överensstämmer med dem som tillämpats
i årsredovisningen 2024. Under 2025 föreligger det inga förändringar av IFRS som har haft en väsentlig påverkan på
koncernens resultat och finansiella ställning. 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av koncernens revisorer.

De finansiella rapporterna för koncernen är upprättade baserat på historiska anskaffningsvärden, vilket innebär att
tillgångar och skulder är redovisade till dessa värden och i förekommande fall vissa finansiella instrument som värderas till
verkligt värde. Förändringar av reserveringar för förväntade kreditförluster redovisas separat i resultaträkningen och
klassificeras som Kreditförluster, netto. Den funktionella valutan för moderbolaget, inklusive dess svenska dotterföretag,
och koncernens rapporteringsvaluta är svenska kronor (SEK). Omräkningen av dotterbolag har gjorts i enlighet med IAS 21.

Avyttringsgrupper som innehas för försäljning och avvecklade verksamheter
En avvecklad verksamhet är en del av ett företag som antingen har avyttrats eller är klassificerad som att den innehas
för försäljning och som utgör en självständig väsentlig rörelsegren. Klassificering som en avvecklad verksamhet sker
vid avyttring eller vid en tidigare tidpunkt då verksamheten uppfyller kriterierna för att klassificeras som innehav
för försäljning. 

Resultat efter skatt från avvecklad verksamhet redovisas på egen rad i resultaträkningen, skilt från kvarvarande
verksamhet. När en verksamhet klassificeras som avvecklad ändras utformningen av jämförelseperiodernas
resultaträkning så att resultaträkningen redovisas som om den  avvecklade verksamheten hade avvecklats vid ingången av
jämförelseåret. Utformningen av balansräkningen ändras inte på motsvarande sätt.
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Not 2 Specifikation av tillgångar & skulder till försäljning
Verksamhet som bedrivs inom ramen för dotterbolaget Billecta AB

SaveLend har för avsikt att avyttra dotterbolaget Billecta vilket utgör grunden för segmentet Faktureringsplattformen. Det
innebär att från och med Q4 2024 redovisar SaveLend segmentet Faktureringsplattformen som en verksamhet som hålls
till försäljning som avvecklad verksamhet i enlighet med tillämpliga principer i IFRS 5: Anläggningstillgångar som innehas
för försäljning och avvecklade verksamheter. Innebörden av detta är att Faktureringsplattformens resultat för 2025 (2024)
har exkluderats från de enskilda raderna i resultaträkningen och redovisas på särskild rad, ”Resultat från verksamhet som
hålls till försäljning”. När en verksamhet klassificeras som att den hålls till försäljning ändras utformningen av
jämförelseperiodernas resultaträkning så att resultaträkningen redovisas som om den verksamheten hade avvecklats vid
ingången av jämförelsesåret.

Utformningen av balansräkningen ändras så att tillgångar respektive skulder i segmentet redovisas på egna rader i
balansräkningen från och med den period då IFRS 5 initalt tillämpas. Jämförelseperioderna förändras inte i
balansräkningen på samma sätt.

Q4 2025 Q4 2024 Q1-Q4 2025 Q1-Q4 2024

Nettoomsättning 11 108 10 757 45 481 44 446

Övriga rörelseintäkter - 44 20 192

Summa intäkter 11 108 10 801 45 501 44 638

Provisionskostnader -2 589 -1 752 -7 287 -6 772

Summa rörelsens provisionskostnader -2 589 -1 752 -7 287 -6 772

Bruttoresultat 8 519 9 049 38 214 37 866

Marknadsföringskostnader -48 -896 -1 092 -2 561

Övriga externa kostnader -644 -2 024 -4 750 -5 965

Personalkostnader -6 231 -5 717 -27 039 -24 342

Aktiverat arbete för egen räkning 595 462 2 778 4 292

Övriga rörelsekostnader - - -3 -

Summa rörelsens övriga kostnader exklusive avskrivningar och
kreditförluster

-6 328 -8 175 -30 106 -28 576

EBITDA 2 191 874 8 108 9 290

Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar -1 607 -2 426 -7 319 -9 604

Kreditförluster 106 324 -60 189

Rörelseresultat (EBIT) 690 -1 228 729 -125

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1 1 2 2 903

Räntekostnader och liknande resultatposter -101 -220 -524 -1 007

Summa finansiella poster -100 -219 -522 1 896

Resultat efter finansiella poster 590 -1 447 207 1 771

Skatt på periodens resultat -474 711 -304 907

Periodens resultat 116 -737 -97 2 678
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Not 2 Specifikation av tillgångar & skulder till försäljning

2025-12-31 2024-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forskning och utvecklingsarbeten och liknande arbeten 11 163 13 704

Kundrelationer 3 210 4 414

Goodwill 33 217 33 217

Summa immateriella tillgångar 47 590 51 335

Materiella anläggningstillgångar

Nyttjanderätter (leasing) 114 2 772

Summa materiella anläggningstillgångar 114 2 772

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga långfristiga fordringar 34 38

Summa finansiella anläggningstillgångar 34 38

Summa anläggningstillgångar 47 738 54 145

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 5 378 5 114

Aktuell skattefordran -278 160

Övriga fordringar 54 -

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 073 1 314

Summa kortfristiga fordringar 6 227 6 588

Likvida medel

Klientmedel 12 532 18 306

Kassa och bank 4 622 1 632

Summa Likvida medel 17 154 19 938

Summa omsättningstillgångar 23 381 26 527

Summa tillgångar 71 119 80 672

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 333 2 264

Övriga räntebärande skulder 1 647 0

Leasingskuld 0 165

Uppskjuten skatteskuld 662 891

Övriga långfristiga skulder 0 3 294

Summa långfristiga skulder 2 642 6 615

Kortfristiga skulder

Skuld klientmedel 12 532 18 306

Skulder till kreditinstitut 2 000 2 069

Övriga räntebärande skulder 1 647 0

Leasingskuld 105 2 022

Leverantörsskulder 933 3 074

Övriga skulder 1 795 2 163

Aktuell skatt 0 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 045 4 887

Summa kortfristiga skulder 24 057 32 522

Summa skulder 26 699 39 136
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Not 3 Transaktioner med närstående
Inga väsentliga transaktioner med närstående har skett under perioden. Karaktären samt omfattningen
av närståendetransaktioner har inte förändrats väsentligt jämfört med den information som lämnades i årsredovisningen
2024 avseende transaktioner med närstående inom koncernen.

Not 4 Finansiella tillgångar och skulder
I denna rapport har faktureringsplattformen separerats från koncernens redovisning. Faktureringsplattformens tillgångar
och skulder har därför exkluderats i denna not.

Finansiella tillgångar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde

2025-12-31 2024-12-31

Finansiella tillgångar

Andra långfristiga fordringar 11 029 6 487

Övriga kortfristiga fordringar 4 352 5 518

Kundfordringar 514 169

Likvida medel 7 633 8 468

Summa finansiella tillgångar 23 528 20 642

Finansiella skulder

Skulder till kreditinstitut 7 329 12 872

Övriga räntebärande skulder 21 935 9 121

Leasingskuld 6 125 592

Övriga skulder 32 505 31 731

Leverantörsskulder 5 943 5 610

Summa finansiella skulder 73 837 59 926

Bruttoförändring av kreditförlustreserv

2025-12-31 2024-12-31

Ingående balans 2 476 5 140

Omklassificering för verksamhet som hålls till försäljning - -310

Upplösning av kreditförlustreserv -474 -3 572

Avsättning till kreditförlustreserv - 1 218

Utgående balans 2 002 2 476

Värdering och bedömning av ECL-modell
Nedskrivningskraven i IFRS 9 baseras på en modell för förväntade kreditförluster (ECL). Tillgångar som värderas till upplupet
anskaffningsvärde och verkligt värde via övrigt totalresultat, liksom åtaganden utanför balansräkningen, inklusive garantier
och kreditåtaganden, ska omfattas av nedskrivningsprövningen. De tillgångar som ska prövas, delas enligt den generella
metoden in i tre kategorier, beroende på utveckling av kreditrisk från utbetalningstidpunkt. Kategori 1 omfattar tillgångar där
det inte har skett en väsentlig ökning av kreditrisken, SaveLend Group kategoriserar alla finansiella tillgångar som är 0-30
dagar gamla i kategori 1. Kategori 2 omfattar tillgångar där det skett en väsentlig ökning av kreditrisken, för SaveLend Group
är detta finansiella tillgångar som är 31-90 dagar gamla. Kategori 3 omfattar förfallna tillgångar som har värderats individuellt
eller gruppvis, finansiella tillgångar som är äldre än 90 dagar kategoriseras här för koncern.

För kreditförlustreservering gällande krediter med fast ränta hanteras dessa med grund i ovanstående ECL-modell. Samtliga
kredittyper och kreditförmedlare som tillåts inom SaveLend Fast åsätts ett värde för kategorierna återköp/kreditförsäkring,
sannolikhet för inställd betalning och förlust givet inställd betalning. Dessa värden tillsammans med summan av krediter för
respektive kreditförmedlare/kredittyp, ligger till grund för den eventualförpliktelse som redovisas i not 5. I händelse av
kreditförlust kapitaltäcks krediten av SaveLend Group och reserveras till 100 %. 

Bokslutskommuniké - 2025 22



Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde 
De finansiella tillgångarna består främst av likvida medel samt fordringar med kort löptid som redovisas efter ned-
skrivning, varför detta anses vara en rimlig approximation av verkligt värde.

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde
Enligt koncernens bedömning har det inte skett någon förändring av marknadsräntor eller kreditmarginaler sedan de
räntebärande skulderna togs upp som skulle få en väsentlig påverkan på de finansiella skulderna. Leverantörsskulder har
kort förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominellt belopp. Skulderna i denna kategori värderas till
upplupet anskaffningsvärde vilket därmed bedöms vara verkligt värde. För samtliga skulder i tabellen summeras
långfristiga och kortfristiga skulder av samma karaktär. 

Kreditexponering för finansiella tillgångar per 2025-12-31

2025-12-31 Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Totalt

Kassa och tillgodohavanden hos banker

Låg risk 8 394 - - 8 394

Förlustreservering - - - -

Totalt redovisat värde 8 394 - - 8 394

Konsument- och företagskrediter

Avgifter på förmedlade lån 349 - - 349

Egenutgivna lån - - - -

Förvärvade förfallna fordringar - - 10 155 10 155

Förlustreservering - - -1 -1

Totalt redovisat värde 349 - 10 154 10 503

Kundfordringar

Låg risk 279 -  - 279

Förlustreservering - - - -

Totalt redovisat värde 279 - - 279

-

Fakturaköp

Fakturaköp i egen balansräkning - - 2 001 2 001

Förlustreservering - - - 2 001 - 2 001

Totalt redovisat värde - - - -

Övriga kortfristiga fordringar

Låg risk 4 352 - - 4 352

Förlustreservering - - - -

Totalt redovisat värde 4 352 - - 4 352

Totalt värde finansiella tillgångar 13 374 - 12 156 25 530

Total förlustreservering - - - 2 002 - 2 002

Totalt redovisat värde 13 374 - 10 154 23 528
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Kreditexponering för finansiella tillgångar per 2024-12-31

2024-12-31 Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Totalt

Kassa och tillgodohavanden hos banker

Låg risk 8 468 - - 8 468

Förlustreservering - - - -

Totalt redovisat värde 8 468 - - 8 468

Konsument- och företagskrediter

Avgifter på förmedlade lån 83 - - 83

Egenutgivna lån - - - -

Förvärvade förfallna fordringar - - 10 155 10 155

Förlustreservering -1 -1

Totalt redovisat värde 82 - 10 155 10 237

Kundfordringar

Låg risk 520 - - 520

Förlustreservering -1 - - -1

Totalt redovisat värde 519 - - 519

Fakturaköp

Fakturaköp i egen balansräkning - - 2 475 2 475

Förlustreservering - - - 2 475 - 2 475

Totalt redovisat värde - - - -

-

Övriga kortfristiga fordringar

Låg risk 1 418 - - 1 418

Förlustreservering - - - -

Totalt redovisat värde 1 418 - - 1 418

Totalt värde finansiella tillgångar 10 489 - 12 630 23 119

Total förlustreservering -2 - - 2 475 - 2 477

Totalt redovisat värde 10 487 - 10 155 20 642
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Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

2025-12-31 2024-12-31

Företagsinteckningar 25 000 31 487

Utgående värde 25 000 31 487

2025-12-31 2024-12-31

Eventualförpliktelser 8 643 1 429

Utgående värde 8 643 1 429

Not 6 Händelser efter balansdagen
NordIX planerar att utöka sin investering hos SaveLend med 120 miljoner kronor under 2026.
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Styrelsens och vd:s försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna finansiella rapport för perioden

1 januari 2025 till 31 december 2025 ger en rättvisande översikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker

och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

Stockholm den 19 februari, 2026
På uppdrag av styrelsen.

Peter Balod
Verkställande direktör

SaveLend Group AB 559093-5176, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm
tfn: 08 - 12 44 60 67 | investor@savelend.se | savelendgroup.se

För ytterligare information:

Peter Balod
tfn: +4670 412 49 93
investor@savelend.se

Finansiell kalender 2026

29 april Trading update Q1 januari-mars
8 maj Årsstämma i SaveLend Group
13 augusti Delårsrapport H1 januari-juni
21 oktober Trading update Q3 juli-september
24 februari 2027 Bokslutskommuniké 2026
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Definitioner av nyckeltal & ordlista
Flertalet av de finansiella nyckeltalen i denna delårsrapport är att betrakta som allmänt vedertagna och av sådan karaktär
att de förväntas presenteras i delårsrapporten för att förmedla en rättvisande bild av koncernens resultat, lönsamhet och
finansiella ställning. Utöver dessa finansiella nyckeltal används alternativa nyckeltal som inte definieras inom IFRS. Nedan
definieras samtliga finansiella nyckeltal och alternativa nyckeltal som förekommer i delårsrapporten.

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat (Earnings Before Interest and Tax).

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)
Rörelseresultat före avskrivningar (Earnings before Interest, Taxes, Depreciations and Amortization), går att återfinna i
“Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat för perioden".

Eget kapital
Koncernens totala egna kapital. Återfinns i koncernens rapport över finansiell ställning på rad “summa eget kapital”.

Soliditet
Nyckeltalet beräknas genom att dividera koncernens totala egna kapital med balansomslutningen. 

Justerad soliditet 
Nyckeltalet beräknas genom att dividera koncernens totala egna kapital med balansomslutningen efter
exkluderat klientmedelssaldo.

Likvida medel
Koncernens samlade direkt tillgängliga likvida medel. Återfinns i koncernens rapport över finansiell ställning på rad “likvida medel”.

Net capital retention rate
Nyckeltal för tillväxt i kapital hos befintliga kunder. Jämför kapitalet hos samtliga sparare på savelend.se med minst en aktiv
investering under en period föregående år med kapitalet hos samma grupp sparare med minst en aktiv investering under
samma period i år.

Net revenue retention rate
Nyckeltal för tillväxt i omsättning hos befintliga kunder. Jämför omsättningen hos samtliga kunder som hanterat minst en
fakturatransaktion under en period föregående år med omsättningen hos samma grupp kunder med minst en
fakturatransaktion under samma period i år.

Churn
För Billecta definieras churn utifrån en aktiv kund som inte har fakturerats på sex månader. En aktiv kund avser en kund som
mottagit minst två fakturor på över 2 000 SEK under de senaste 12 månaderna.

Intäkt per insatt krona på sparplattformen 
Nyckeltalet beräknas genom att summera räntenetto, provisionsintäkter samt förmedlingsavgifter de senaste 12 månaderna
och dividera med utgående balans av insatt kapital på sparplattformen för perioden.

Intäkt per fakturatransaktion 
Nyckeltalet beräknas genom att summera transaktionsavgifter samt inkassoavgifter för perioden och dividera med antal
fakturatransaktioner för perioden.

Nettoskuld
Beräknas genom att summera följande rader i koncernens rapport över finansiell ställning: Skulder kreditinstitut (långa &
korta) och Övriga räntebärande skulder (långa & korta) och därefter subtrahera Kassa (Likvida medel). Vid negativ nettoskuld
avses en fordran.

Bruttovinst
Bruttovinst är skillnaden mellan försäljningsintäkterna och kostnaden för sålda varor. Bruttovinst beräknas därav genom att
summera Bolagets nettoomsättning och sedan subtrahera provisionskostnaderna. 
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Målavkastning
Den avkastning som förväntas uppnås i genomsnitt på årsbasis för respektive sparstrategi på sparplattformen.

Antal aktier vid periodens utgång
Totalt antal aktier vid periodens utgång.

Resultat per aktie före utspädning
Årets resultat hänförligt till moderbolagets ägare dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Nedan presenteras en ordlista av begrepp som förekommer

SaveLend Group
Med SaveLend Group menas koncernen SaveLend Group AB.

SaveLend
Varumärke som används för sparplattformen.

Billecta
Dotterbolaget Billecta AB.

Fakturatransaktioner
Antalet skapade fakturatransaktioner i given period.

Kapital på sparplattformen
Totalt kapital insatt (investerat och likvida medel) från privatsparare, partnerinvesterare och institutionella investerare.
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